
平成３１年３月４日 

 各支部ソフトボール協会理事長 各位 

富山県ソフトボール協会 

会長 田畑 裕明   

<公印省略>  

 

評議員会の報告と大会参加申し込み等の変更について 

 

 

 早春の候 各位にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、当協会の運営にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、先日の評議員会には、貴支部より評議員の参加にご配意をいただきありがとうございまし

た。評議員より審議内容を伺っておられると存じますが、議案については全て承認されました。新年

度は承認された内容に従って、鋭意努力をしていく所存です。 

 ところで、チーム代表者や指導員を対象に開催した「平成３１年度富山県公認スポーツ指導員（ソ

フトボール競技）研修会」において、別紙「チーム代表者 各位」のとおり、大会参加申し込み等の

変更について説明をしました。それでも、初めての取り組みですので、チームにおいては戸惑いや疑

問等があるかもしれません。その場合は種別の専門委員長（県協会要覧 P33に記載済み）に問い合わ

せるようご助言をお願いします。また、各支部におかれましてもご質問等がございましたら、下記ま

で問い合わせください。 

 今後ともよろしくお願いします。 

 

記 

 

 

 県協会事務局への連絡先 

 

  １ 事務局長  秋本潤 TEL 090-1313-0492 

PCメール：akimoto@p1.coralnet.or.jp 

   

２ 事務局次長 二塚敦 TEL 090-9763-3199 

PCメール：sinngitai@ab.auone-net.jp 

 

  ３ 理事長   廣瀬修 TEL 090-5216-5157 

PCメール：hiroseaz@ma.mrr.jp 

 

    ※ なお、ウイークデーの日中は勤務の都合上電話に出ることができません。電話へのショー

トメールや PCメールに送信していただければ幸いです。また、県協会へのメールでもよろ

しいです。 

 

mailto:sinngitai@ab.auone-net.jp
mailto:hiroseaz@ma.mrr.jp

